• Κατόπιν αιτήματος παραχώρησης οικίσκων για τη στέγαση πολιτών των οποίων οι 

κατοικίες επλήγησαν από τον σεισμό της 3ης Μαρτίου 2021, εκ μέρους της Περιφέρειας 

Θεσσαλίας προς το Υπουργείο Υποδομών και Μεταφορών, παραχωρήθηκαν από την 

Υπηρεσία και εγκαταστάθηκαν στην Περιφέρεια Θεσσαλίας εκατόν επτά (107) οικίσκοι 

και εξήντα έξι (66) τροχόσπιτα, εκ των οποίων οι τριάντα τρεις (33) οικίσκοι και είκοσι 

(20) τροχόσπιτα εγκαταστάθηκαν στην περιοχή του Δαμασίου, όπου επιπλέον, 

εγκαταστάθηκαν είκοσι επτά (27) οικίσκοι που προέρχονται από δωρεές. Το σύνολο των